ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2021 № 1174

г. Богданович

Об утверждении реестра (карты) коррупционных рисков, возникающих при

осуществлении закупок для обеспечения нужд администрации городского округа

Богданович, и плана (реестра) мер, направленных на минимизацию

коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в

администрации городского округа Богданович

С целью выявления и минимизации коррупционных рисков, возникающих при

осуществлении закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Методических

рекомендаций Минтруда России по выявлению и минимизации коррупционных

рисков при осуществлении закупок, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Реестр (карту) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении

закупок для обеспечения нужд администрации городского округа Богданович

(приложение № 1);

1.2. Утвердить план (реестр) мер, направленных на минимизацию

коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в администрации

городского округа Богданович (приложение № 2).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов